
 

 

 

 

 

 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて このたび 弊社とその連結子会社である 株式会社ジークホールディングスは   

平成 28 年 7 月 1 日をもちまして合併いたしました。 

これに合わせて、更なる発展を目指し、先般の弊社株主総会ならびに取締役会におき

まして新経営体制を下記の通りといたしましたので ご報告申し上げます。 
 

この新しい陣容のもと 社業発展に一層傾注する所存でございますので、今後とも倍旧

のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬白 

平成２８年７月吉日 

 
 

                           株式会社豆蔵ホールディングス                             

                                              代表取締役社長 荻 原 紀 男 

 
 

 
      株式会社豆蔵ホールディングス 
          〒163-0434 東京都新宿区西新宿 2-1-1 新宿三井ビル 34 階 

              TEL 03-5339-2100   FAX 03-5339-2295 
 

代表取締役社長          荻 原 紀 男 

取締役              佐 藤 浩 二 

取締役              南 口 和 彦 

取締役              小 林   学 （新任） 

取締役              船 越   稔 （新任） 

取締役（社外）          鈴 木 邦 男 

取締役（社外）          吉 田 和 正 

常勤監査役            立 野 満 夫 

常勤監査役            堀 切   進 （新任） 

常勤監査役            安 立 欣 司 （新任） 

監査役              山 本 英 二 

 


